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LU1681038912 AMUNDI JPX-NIKKEI 400 AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 16,10% Non disponible 0,18% 15,92% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2207970232 Aperture Inv Euro Innov Fd DC GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 18,43% Non disponible 1,15% 17,28% Non disponible 0,85% 0,005% 18,43% Non disponible

FR0010153320 AMUNDI Actions USA ISR PC AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 14,06% Non disponible 1,60% 12,46% Non disponible 0,85% 0,007% 14,05% Non disponible

LU0171307068 BGF World Healthscience A2 Eur BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 4 -1,33% 2,70% 1,81% -3,14% 0,89% 0,85% 0,008% -1,34% -1,50%

LU0171310443 BGF World Technology Fd A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 44,66% 2,70% 1,81% 42,85% 0,89% 0,85% 0,008% 44,65% 50,17%

LU0823416762 BNPP Fd Health Care Innovato C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 0,30% Non disponible 1,98% -1,68% Non disponible 0,85% 0,008% 0,29% Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 0,85% 0,009% 21,83% Non disponible

LU1530899142 CPR Inv Gbl Dsrpt Opp A CPR ASSET MANAGEMENT 5 26,24% Non disponible 2,30% 23,94% Non disponible 0,85% 0,010% 26,23% Non disponible

LU0323041763 DIGITAL Stars Europe R CHAHINE CAPITAL J 4 6,36% Non disponible 2,15% 4,21% Non disponible 0,85% 0,010% 6,35% Non disponible

LU1366712518 DNCA Archer Mid Cap Eupe B DNCA FINANCE 4 12,92% Non disponible 2,14% 10,78% Non disponible 0,85% 0,010% 12,91% Non disponible

LU0131510165 INDEPENDANCE Fr Sm & Mid A INDEPENDANCE AM 4 11,66% 35,03% 2,05% 9,61% 32,98% 0,85% 0,008% 11,65% 0,35%

LU1841614867 Fidelity Global Technology AH FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 41,36% Non disponible 1,89% 39,47% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0007064357 GENERALI Europe Mid-Caps GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 5,98% Non disponible 3,78% 2,20% Non disponible 0,85% 0,017% 5,96% Non disponible

FR0010086512 GENERALI Investissement Acc GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 17,98% Non disponible 1,10% 16,88% Non disponible 0,85% 0,009% 17,97% Non disponible

LU2350031394 SL Green Build Infra IM SWISS LIFE ASSET MANAGERS LUX 4 13,65% Non disponible 1,66% 11,99% Non disponible 0,85% 0,008% 13,64% Non disponible

FR0010188383 AMUNDI Actions Emergents AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 4,02% Non disponible 2,07% 1,95% Non disponible 0,85% 0,010% 4,01% Non disponible

DE000A0F5UJ7 ISHARES Stoxx Europe 600 Banks BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 19,84% Non disponible 0,46% 19,38% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0H08M3 ISHARES Europe 600 Oil Gas BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 2,04% Non disponible 0,46% 1,58% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0159052710 JPM Us Technology Fd A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 5 60,03% 2,70% 1,70% 58,33% 1,00% 0,85% 0,009% 60,02% 60,02%

LU1033933703 JPM US Equity All Cap A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 19,80% Non disponible 1,73% 18,07% Non disponible 0,85% 0,009% 19,79% Non disponible

LU0914733059 MIROVA Euroenv Eq Fd R/A Eur NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,17% Non disponible 1,84% 0,33% Non disponible 0,85% 0,008% 2,16% Non disponible

LU0172157280 BGF World Mining A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 -3,84% 2,70% 2,07% -5,91% 0,63% 0,85% 0,009% -3,85% -6,11%

FR0010298596 MONETA Multi Caps C MONETA ASSET MANAGEMENT 4 6,27% Non disponible 1,49% 4,78% Non disponible 0,85% 0,007% 6,26% Non disponible

LU1951204046 Thematics Meta Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 17,81% Non disponible 2,05% 15,76% Non disponible 0,85% 0,009% 17,80% Non disponible

FR0000003998 Lazard Equity SRI PC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,09% Non disponible 1,13% 16,96% Non disponible 0,85% 0,006% 18,08% Non disponible

LU0340554913 PICTET Digital P Eur Cap PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 47,06% Non disponible 1,99% 45,07% Non disponible 0,85% 0,008% 47,05% Non disponible

LU0217139020 PICTET Premium Brands P C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 13,29% 7,99% 1,99% 11,30% 6,00% 0,85% 0,008% 13,28% 2,21%

LU0187079347 ROBECO Gl Cons Trends Eq D C ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 5 27,47% 7,99% 1,72% 25,75% 6,27% 0,85% 0,008% 27,46% 4,38%

LU2145461757 RCGF ROBECO Smart Energy D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 5 9,01% Non disponible 1,74% 7,27% Non disponible 0,85% 0,008% 9,00% Non disponible

LU2145458969 RCGF Robeco Gb Gender Equal D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 11,68% Non disponible 1,61% 10,07% Non disponible 0,85% 0,007% 11,67% Non disponible

FR0011169341 SYCOMORE Selection Resp R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,24% Non disponible 2,00% 16,24% Non disponible 0,85% 0,010% 18,23% Non disponible

IE00B8GKDB10 VANGUARD FTSE Wld HD Yld ETF VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 3,36% 6,81% 0,29% 3,07% 6,52% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013447752 IXIOS Gold P IXIOS ASSET MANAGEMENT 6 1,51% Non disponible 2,08% -0,57% Non disponible 0,85% 0,007% 1,50% Non disponible

FR0010156216 BNP PARIBAS Immobilier C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 5 13,90% Non disponible 1,48% 12,42% Non disponible 0,85% 0,008% 13,89% Non disponible

FR0010058008 DNCA Value Europe C DNCA FINANCE 4 13,68% Non disponible 2,40% 11,28% Non disponible 0,85% 0,012% 13,67% Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 0,85% 0,009% 21,83% Non disponible

IE0004766675 COMGEST Growth Europe Euro COMGEST ASSET MNGT INTL LTD 4 23,15% 6,81% 1,55% 21,60% 5,26% 0,85% 0,008% 23,14% 4,40%

LU1530899142 CPR Inv Gbl Dsrpt Opp A CPR ASSET MANAGEMENT 5 26,24% Non disponible 2,30% 23,94% Non disponible 0,85% 0,010% 26,23% Non disponible

LU1841614867 Fidelity Global Technology AH FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 41,36% Non disponible 1,89% 39,47% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0099574567 FIDELITY Global Technology Fd FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 39,27% 6,81% 1,89% 37,38% 4,92% 0,85% 0,009% 39,26% 7,98%

LU0302446645 SCHRODER Isf Glb Clmt Chg Eq A SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 4 7,52% 22,82% 1,83% 5,69% 20,99% 0,85% 0,008% 7,51% 0,36%
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LU0046217351 JANUS H Hrz Pan Eup Sm Cies A2 JANUS HENDERS INVESTORS EUROPE 5 8,00% 6,81% 1,87% 6,13% 4,94% 0,85% 0,006% 7,99% 1,62%

FR0010188383 AMUNDI Actions Emergents AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 4,02% Non disponible 2,07% 1,95% Non disponible 0,85% 0,010% 4,01% Non disponible

DE000A0F5UJ7 ISHARES Stoxx Europe 600 Banks BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 19,84% Non disponible 0,46% 19,38% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B8FHGS14 Ishares Edge MSCI World Mi Vol BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 3,91% 6,81% 0,30% 3,61% 6,51% 0,85% 0% 3,91% 0,60%

LU1984712320 JHHF Global Smaller Cie A2 JANUS HENDERS INVESTORS EUROPE 5 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0159052710 JPM Us Technology Fd A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 5 60,03% 2,70% 1,70% 58,33% 1,00% 0,85% 0,009% 60,02% 60,02%

LU0496786574 AMUNDI S&P 500 II UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 21,01% Non disponible 0,05% 20,96% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1329694266 MANDARINE Glb Microcap R MANDARINE GESTION 4 4,89% Non disponible 2,27% 2,62% Non disponible 0,85% 0,012% 4,88% Non disponible

LU0172157280 BGF World Mining A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 -3,84% 2,70% 2,07% -5,91% 0,63% 0,85% 0,009% -3,85% -6,11%

LU1951200481 Thematics AI And Robo Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 32,51% Non disponible 2,05% 30,46% Non disponible 0,85% 0,009% 32,50% Non disponible

FR0000003998 Lazard Equity SRI PC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,09% Non disponible 1,13% 16,96% Non disponible 0,85% 0,006% 18,08% Non disponible

LU1844093135 BNPP Fds Disruptive Technolo C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 5 37,78% Non disponible 1,98% 35,80% Non disponible 0,85% 0,008% 37,77% Non disponible

LU0474967303 PICTET Digital HP C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 48,23% Non disponible 2,04% 46,19% Non disponible 0,85% 0,008% 48,22% Non disponible

FR0000295230 COMGEST Renaissance Europe C COMGEST SA 4 23,05% Non disponible 1,75% 21,30% Non disponible 0,85% 0,005% 23,05% Non disponible

LU1123620707 Robeco QI Dev Sust Enh IdxEq D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 18,54% Non disponible 0,71% 17,83% Non disponible 0,85% 0,003% 18,54% Non disponible

LU2145461757 RCGF ROBECO Smart Energy D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 5 9,01% Non disponible 1,74% 7,27% Non disponible 0,85% 0,008% 9,00% Non disponible

FR0010505578 EDR Euro Sustainable Equity A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 4 17,49% Non disponible 2,05% 15,44% Non disponible 0,85% 0,011% 17,48% Non disponible

LU1878469607 COL THREAD American Sm CiesAEH THREADNEEDLE MANAGEMENT LUXEMB 5 17,65% Non disponible 1,80% 15,85% Non disponible 0,85% 0,008% 17,64% Non disponible

LU1861294665 CPR Invest Education R CPR ASSET MANAGEMENT 4 16,29% Non disponible 1,15% 15,14% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0Q4R36 ISHARES Eupe 600 Health Care BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 5,54% Non disponible 0,46% 5,08% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1244893696 EDR Fund Big Data A EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 4 21,25% Non disponible 2,06% 19,19% Non disponible 0,85% 0,009% 21,24% Non disponible

LU0217576759 JPM Emerging Mkt Eq A Acc-Eur JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 1,70% 7,99% 1,71% -0,01% 6,28% 0,85% 0,009% 1,69% 0,27%

LU0119620416 MS Invf Global Brands A Eur MSIM FUND MANAGEMENT IRL LTD 4 11,43% 35,03% 1,77% 9,66% 33,26% 0,85% 0,009% 11,42% 0,34%

LU0090784017 DIGITAL Funds Stars Europe Acc CHAHINE CAPITAL J 4 6,88% 6,81% 1,64% 5,24% 5,17% 0,85% 0,005% 6,88% 1,33%

LU0114721177 FF Sus Gl Hth Care Fd E-Acc-Eu FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 1,40% 35,03% 2,65% -1,25% 32,38% 0,85% 0,016% 1,38% 0,04%

FR0010429068 AMUNDI MSCI Em Mkts III ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 5,44% Non disponible 0,55% 4,89% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0280435388 PICTET Clean Energ Trans P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 22,79% 21,76% 1,99% 20,80% 19,77% 0,85% 0,008% 22,78% 1,15%

LU1301026388 SYCOMORE Happy  Work R C SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 13,91% Non disponible 2,00% 11,91% Non disponible 0,85% 0,011% 13,90% Non disponible

DE000A0H08H3 ISHARES Eupe 600 Food Beverage BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 -3,77% Non disponible 0,46% -4,23% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010011171 AXA Or & Matières Premières C AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 5 -2,13% Non disponible 1,49% -3,62% Non disponible 0,85% 0,007% -2,14% Non disponible

DE000A0Q4R02 ISHARES Europe 600 Utilities BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 9,11% Non disponible 0,46% 8,65% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010668145 BNPP Aqua P C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 16,60% Non disponible 2,00% 14,60% Non disponible 0,85% 0,011% 16,59% Non disponible

LU1681048804 AMUNDI SP500 UCITS ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,22% Non disponible 0,15% 22,07% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0323041763 DIGITAL Stars Europe R CHAHINE CAPITAL J 4 6,36% Non disponible 2,15% 4,21% Non disponible 0,85% 0,010% 6,35% Non disponible

FR0010288308 GROUPAMA Avenir Euro NC GROUPAMA ASSET MANAGEMENT 5 9,50% Non disponible 1,92% 7,58% Non disponible 0,85% 0,010% 9,49% Non disponible

LU0340554913 PICTET Digital P Eur Cap PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 47,06% Non disponible 1,99% 45,07% Non disponible 0,85% 0,008% 47,05% Non disponible

DE000A0H08H3 ISHARES Eupe 600 Food Beverage BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 -3,77% Non disponible 0,46% -4,23% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0972618812 JPM Total Emerg Mkt Inc D JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 3 7,88% Non disponible 2,21% 5,67% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0145456207 GIS SRI European Eq DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 14,70% 35,03% 1,72% 12,98% 33,31% 0,85% 0,012% 14,69% 0,44%

IE00B8GKDB10 VANGUARD FTSE Wld HD Yld ETF VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 3,36% 6,81% 0,29% 3,07% 6,52% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010298596 MONETA Multi Caps C MONETA ASSET MANAGEMENT 4 6,27% Non disponible 1,49% 4,78% Non disponible 0,85% 0,007% 6,26% Non disponible

LU0972618812 JPM Total Emerg Mkt Inc D JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 3 7,88% Non disponible 2,21% 5,67% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0012300374 CPR GLOBAL SILVER AGE P CPR ASSET MANAGEMENT 4 -0,13% Non disponible 1,90% -2,03% Non disponible 0,85% 0,009% -0,14% Non disponible

LU0823416762 BNPP Fd Health Care Innovato C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 0,30% Non disponible 1,98% -1,68% Non disponible 0,85% 0,008% 0,29% Non disponible

LU1244893696 EDR Fund Big Data A EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 4 21,25% Non disponible 2,06% 19,19% Non disponible 0,85% 0,009% 21,24% Non disponible

LU0406802339 BNPP Climate Change Classic C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 7,41% Non disponible 2,68% 4,73% Non disponible 0,85% 0,012% 7,40% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0007457890 R-CO Thematic Real Estate C ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 5 19,59% Non disponible 1,52% 18,07% Non disponible 0,85% 0,008% 19,58% Non disponible

LU2145458969 RCGF Robeco Gb Gender Equal D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 11,68% Non disponible 1,61% 10,07% Non disponible 0,85% 0,007% 11,67% Non disponible

FR0010315770 AMUNDI MSCI World II UC ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 18,37% Non disponible 0,30% 18,07% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0H08M3 ISHARES Europe 600 Oil Gas BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 2,04% Non disponible 0,46% 1,58% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1951229035 Thematics Water Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 12,92% Non disponible 2,05% 10,87% Non disponible 0,85% 0,009% 12,91% Non disponible

LU1123620707 Robeco QI Dev Sust Enh IdxEq D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 18,54% Non disponible 0,71% 17,83% Non disponible 0,85% 0,003% 18,54% Non disponible

FR0011169341 SYCOMORE Selection Resp R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,24% Non disponible 2,00% 16,24% Non disponible 0,85% 0,010% 18,23% Non disponible

LU2475547779 Aperture Inv Disc Equity DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 5 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1435385163 Loomis Sayles U.S. Growth Eq R NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 44,48% Non disponible 1,80% 42,68% Non disponible 0,85% 0,008% 44,47% Non disponible

LU0909472069 UBS Lux Sec Eq Fd BH Eur C CREDIT SUISSE FD MANAGEMENT SA 4 24,70% Non disponible 1,85% 22,85% Non disponible 0,85% 0,008% 24,69% Non disponible

IE00B3FNDN84 Russell Inv Globl Listed Infra RUSSELL INVESTMENTS IRELAND LD 6 2,00% 6,81% 0,00% 2,00% 6,81% 0,85% 0,008% 1,99% 0,29%

LU1832174962 IND AM Europ Small AC Eur INDEPENDANCE AM 4 13,34% Non disponible 2,19% 11,15% Non disponible 0,85% 0,008% 13,33% Non disponible

LU0104884860 PICTET Water P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 11,00% 6,81% 1,99% 9,01% 4,82% 0,85% 0,008% 10,99% 2,28%

FR0010091173 MIROVA Action Monde NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 13,26% Non disponible 1,82% 11,44% Non disponible 0,85% 0,008% 13,25% Non disponible

LU0503631714 Pictet Global Envir Opps P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,95% Non disponible 2,00% 12,95% Non disponible 0,85% 0,008% 14,94% Non disponible

FR0007450002 CG Nouvelle Asie COMGEST SA 4 -6,22% Non disponible 2,26% -8,48% Non disponible 0,85% 0,008% -6,23% Non disponible

FR0007457890 R-CO Thematic Real Estate C ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 5 19,59% Non disponible 1,52% 18,07% Non disponible 0,85% 0,008% 19,58% Non disponible

LU1648457023 Robeco QI EM Sust Act Eqs F ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 11,95% Non disponible 0,85% 11,10% Non disponible 0,85% 0% 11,95% Non disponible

LU1819480192 ECHIQUIER Artificial Intel B FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 52,36% Non disponible 1,75% 50,61% Non disponible 0,85% 0,011% 52,35% Non disponible

LU1829221024 AMUNDI Nasdaq 100 II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 50,44% Non disponible 0,22% 50,22% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681038672 AMUNDI Russell 2000 UCITS AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 13,07% Non disponible 0,35% 12,72% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010315770 AMUNDI MSCI World II UC ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 18,37% Non disponible 0,30% 18,07% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010547869 SEXTANT Pme A AMIRAL GESTION 4 6,65% Non disponible 2,21% 4,44% Non disponible 0,85% 0,011% 6,64% Non disponible

LU1951225553 Thematics Safety Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 24,54% Non disponible 2,05% 22,49% Non disponible 0,85% 0,009% 24,53% Non disponible

FR0010156216 BNP PARIBAS Immobilier C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 5 13,90% Non disponible 1,48% 12,42% Non disponible 0,85% 0,008% 13,89% Non disponible

LU1829221024 AMUNDI Nasdaq 100 II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 50,44% Non disponible 0,22% 50,22% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0270904781 PICTET-SECURITY-P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,68% 21,76% 1,99% 14,69% 19,77% 0,85% 0,008% 16,67% 0,84%

LU1861294665 CPR Invest Education R CPR ASSET MANAGEMENT 4 16,29% Non disponible 1,15% 15,14% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010117093 SYCOMORE Social Impact R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 4,30% Non disponible 2,04% 2,26% Non disponible 0,85% 0,010% 4,29% Non disponible

LU1819480192 ECHIQUIER Artificial Intel B FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 52,36% Non disponible 1,75% 50,61% Non disponible 0,85% 0,011% 52,35% Non disponible

LU1844093135 BNPP Fds Disruptive Technolo C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 5 37,78% Non disponible 1,98% 35,80% Non disponible 0,85% 0,008% 37,77% Non disponible

FR0011466093 QUADRIGE France Smallcaps INOCAP GESTION SAS 4 2,57% Non disponible 2,41% 0,16% Non disponible 0,85% 0,013% 2,56% Non disponible

LU0145456207 GIS SRI European Eq DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 14,70% 35,03% 1,72% 12,98% 33,31% 0,85% 0,012% 14,69% 0,44%

FR0010521575 MIROVA Europe Environnement R NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,33% Non disponible 1,71% 0,62% Non disponible 0,85% 0,004% 2,33% Non disponible

LU0069452877 FF Sust Asia Equity Fd A Eur D FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 -5,41% 6,81% 1,92% -7,33% 4,89% 0,85% 0,009% -5,42% -1,11%

LU2240056015 Lonvia Avenir MidCap Europe R LONVIA CAPITAL SAS 5 10,33% Non disponible 2,34% 7,99% Non disponible 0,85% 0,011% 10,32% Non disponible

LU1648457023 Robeco QI EM Sust Act Eqs F ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 11,95% Non disponible 0,85% 11,10% Non disponible 0,85% 0% 11,95% Non disponible

DE000A0Q4R02 ISHARES Europe 600 Utilities BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 9,11% Non disponible 0,46% 8,65% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1301026388 SYCOMORE Happy  Work R C SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 13,91% Non disponible 2,00% 11,91% Non disponible 0,85% 0,011% 13,90% Non disponible

LU0366534344 PICTET Nutrition P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 -2,84% Non disponible 2,00% -4,84% Non disponible 0,85% 0,008% -2,85% Non disponible

IE00B1XNH568 ISHARES II FTSE MIB ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 27,64% 6,81% 0,35% 27,29% 6,46% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0914733059 MIROVA Euroenv Eq Fd R/A Eur NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,17% Non disponible 1,84% 0,33% Non disponible 0,85% 0,008% 2,16% Non disponible

LU0340559557 PICTET Timber P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 11,68% Non disponible 2,00% 9,68% Non disponible 0,85% 0,008% 11,67% Non disponible

LU1681038912 AMUNDI JPX-NIKKEI 400 AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 16,10% Non disponible 0,18% 15,92% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0270904781 PICTET-SECURITY-P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,68% 21,76% 1,99% 14,69% 19,77% 0,85% 0,008% 16,67% 0,84%

LU1183791794 SYCOMORE Eco Solutions R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 0,52% Non disponible 2,00% -1,48% Non disponible 0,85% 0,011% 0,51% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0012300374 CPR GLOBAL SILVER AGE P CPR ASSET MANAGEMENT 4 -0,13% Non disponible 1,90% -2,03% Non disponible 0,85% 0,009% -0,14% Non disponible

FR0007052782 AMUNDI CAC 40 UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 16,38% Non disponible 0,25% 16,13% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1435385163 Loomis Sayles U.S. Growth Eq R NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 44,48% Non disponible 1,80% 42,68% Non disponible 0,85% 0,008% 44,47% Non disponible

LU1892829828 Fidelity Sust Water & Waste A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 13,52% Non disponible 1,91% 11,61% Non disponible 0,85% 0,009% 13,51% Non disponible

LU0386882277 PICTET Glob Mega Selec P C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,35% Non disponible 2,00% 14,35% Non disponible 0,85% 0,008% 16,34% Non disponible

LU0217390227 JPM America Equity A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 26,54% 7,99% 1,73% 24,81% 6,26% 0,85% 0,008% 26,53% 4,24%

LU0099574567 FIDELITY Global Technology Fd FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 39,27% 6,81% 1,89% 37,38% 4,92% 0,85% 0,009% 39,26% 7,98%

FR0010117093 SYCOMORE Social Impact R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 4,30% Non disponible 2,04% 2,26% Non disponible 0,85% 0,010% 4,29% Non disponible

LU1832174962 IND AM Europ Small AC Eur INDEPENDANCE AM 4 13,34% Non disponible 2,19% 11,15% Non disponible 0,85% 0,008% 13,33% Non disponible

LU2207970232 Aperture Inv Euro Innov Fd DC GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 18,43% Non disponible 1,15% 17,28% Non disponible 0,85% 0,005% 18,43% Non disponible

FR0010469312 CPR Actions Japon Select PC CPR ASSET MANAGEMENT 4 15,94% Non disponible 1,15% 14,79% Non disponible 0,85% 0,008% 15,93% Non disponible

LU0366534344 PICTET Nutrition P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 -2,84% Non disponible 2,00% -4,84% Non disponible 0,85% 0,008% -2,85% Non disponible

LU0406802339 BNPP Climate Change Classic C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 7,41% Non disponible 2,68% 4,73% Non disponible 0,85% 0,012% 7,40% Non disponible

FR0010505578 EDR Euro Sustainable Equity A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 4 17,49% Non disponible 2,05% 15,44% Non disponible 0,85% 0,011% 17,48% Non disponible

FR0010547869 SEXTANT Pme A AMIRAL GESTION 4 6,65% Non disponible 2,21% 4,44% Non disponible 0,85% 0,011% 6,64% Non disponible

LU0197230542 FIDELITY India Focus Fd A Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 14,62% 7,99% 1,93% 12,69% 6,06% 0,85% 0,009% 14,61% 2,41%

FR0007052782 AMUNDI CAC 40 UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 16,38% Non disponible 0,25% 16,13% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0171307068 BGF World Healthscience A2 Eur BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 4 -1,33% 2,70% 1,81% -3,14% 0,89% 0,85% 0,008% -1,34% -1,50%

LU1183791794 SYCOMORE Eco Solutions R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 0,52% Non disponible 2,00% -1,48% Non disponible 0,85% 0,011% 0,51% Non disponible

LU0474967303 PICTET Digital HP C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 48,23% Non disponible 2,04% 46,19% Non disponible 0,85% 0,008% 48,22% Non disponible

LU2240056015 Lonvia Avenir MidCap Europe R LONVIA CAPITAL SAS 5 10,33% Non disponible 2,34% 7,99% Non disponible 0,85% 0,011% 10,32% Non disponible

LU2367664385 Lumyna MW Tops Fd D C GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 1,60% Non disponible 3,23% -1,63% Non disponible 0,85% 0,005% 1,60% Non disponible

LU0046217351 JANUS H Hrz Pan Eup Sm Cies A2 JANUS HENDERS INVESTORS EUROPE 5 8,00% 6,81% 1,87% 6,13% 4,94% 0,85% 0,006% 7,99% 1,62%

FR0007450002 CG Nouvelle Asie COMGEST SA 4 -6,22% Non disponible 2,26% -8,48% Non disponible 0,85% 0,008% -6,23% Non disponible

LU1892829828 Fidelity Sust Water & Waste A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 13,52% Non disponible 1,91% 11,61% Non disponible 0,85% 0,009% 13,51% Non disponible

LU0503631714 Pictet Global Envir Opps P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,95% Non disponible 2,00% 12,95% Non disponible 0,85% 0,008% 14,94% Non disponible

FR0010429068 AMUNDI MSCI Em Mkts III ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 5,44% Non disponible 0,55% 4,89% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0260158638 GIS SRI World Equity DX C GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 13,81% 21,76% 1,92% 11,89% 19,84% 0,85% 0,012% 13,80% 0,70%

FR0010668145 BNPP Aqua P C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 16,60% Non disponible 2,00% 14,60% Non disponible 0,85% 0,011% 16,59% Non disponible

LU0073232471 MS Invf Us Growth Fund A USD MSIM FUND MANAGEMENT IRL LTD 6 43,04% 6,81% 1,65% 41,39% 5,16% 0,85% 0,009% 43,03% 8,34%

DE000A0Q4R44 ISHARES Eupe 600 Real Estate BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 14,22% Non disponible 0,51% 13,71% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 0,85% 0,009% 21,83% Non disponible

LU1681038672 AMUNDI Russell 2000 UCITS AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 13,07% Non disponible 0,35% 12,72% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2475547779 Aperture Inv Disc Equity DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 5 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0260158638 GIS SRI World Equity DX C GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 13,81% 21,76% 1,92% 11,89% 19,84% 0,85% 0,012% 13,80% 0,70%

LU1160356009 EDR F Healthcare A Eur EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 4 -1,78% Non disponible 2,17% -3,95% Non disponible 0,85% 0,011% -1,79% Non disponible

LU1951229035 Thematics Water Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 12,92% Non disponible 2,05% 10,87% Non disponible 0,85% 0,009% 12,91% Non disponible

IE00B14X4M10 iShares MSCI North America BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 21,02% 6,81% 0,40% 20,62% 6,41% 0,85% 0% 21,02% 3,28%

LU0197230542 FIDELITY India Focus Fd A Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 14,62% 7,99% 1,93% 12,69% 6,06% 0,85% 0,009% 14,61% 2,41%

LU1665237704 M&G Global Listed Infras A M&G LUXEMBOURG SA 4 0,44% Non disponible 2,22% -1,78% Non disponible 0,85% 0,010% 0,43% Non disponible

LU1033933703 JPM US Equity All Cap A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 19,80% Non disponible 1,73% 18,07% Non disponible 0,85% 0,009% 19,79% Non disponible

IE00B1XNH568 ISHARES II FTSE MIB ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 27,64% 6,81% 0,35% 27,29% 6,46% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010091173 MIROVA Action Monde NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 13,26% Non disponible 1,82% 11,44% Non disponible 0,85% 0,008% 13,25% Non disponible

FR0010058008 DNCA Value Europe C DNCA FINANCE 4 13,68% Non disponible 2,40% 11,28% Non disponible 0,85% 0,012% 13,67% Non disponible

IE00B14X4M10 iShares MSCI North America BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 21,02% 6,81% 0,40% 20,62% 6,41% 0,85% 0% 21,02% 3,28%

LU1341142237 GS Global Future Gen Eq Ptf E GOLDMAN SACHS ASSET MANAGEMENT 5 16,23% Non disponible 2,40% 13,83% Non disponible 0,85% 0,015% 16,22% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU0909472069 UBS Lux Sec Eq Fd BH Eur C CREDIT SUISSE FD MANAGEMENT SA 4 24,70% Non disponible 1,85% 22,85% Non disponible 0,85% 0,008% 24,69% Non disponible

FR0010469312 CPR Actions Japon Select PC CPR ASSET MANAGEMENT 4 15,94% Non disponible 1,15% 14,79% Non disponible 0,85% 0,008% 15,93% Non disponible

LU0073232471 MS Invf Us Growth Fund A USD MSIM FUND MANAGEMENT IRL LTD 6 43,04% 6,81% 1,65% 41,39% 5,16% 0,85% 0,009% 43,03% 8,34%

LU1329694266 MANDARINE Glb Microcap R MANDARINE GESTION 4 4,89% Non disponible 2,27% 2,62% Non disponible 0,85% 0,012% 4,88% Non disponible

LU1681048804 AMUNDI SP500 UCITS ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,22% Non disponible 0,15% 22,07% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0187079347 ROBECO Gl Cons Trends Eq D C ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 5 27,47% 7,99% 1,72% 25,75% 6,27% 0,85% 0,008% 27,46% 4,38%

LU1341142237 GS Global Future Gen Eq Ptf E GOLDMAN SACHS ASSET MANAGEMENT 5 16,23% Non disponible 2,40% 13,83% Non disponible 0,85% 0,015% 16,22% Non disponible

FR0010153320 AMUNDI Actions USA ISR PC AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 14,06% Non disponible 1,60% 12,46% Non disponible 0,85% 0,007% 14,05% Non disponible

FR0010702084 INSERTION Emploi Dynamique Rc NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 12,09% Non disponible 1,83% 10,26% Non disponible 0,85% 0,004% 12,09% Non disponible

FR0010521575 MIROVA Europe Environnement R NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,33% Non disponible 1,71% 0,62% Non disponible 0,85% 0,004% 2,33% Non disponible

LU0217139020 PICTET Premium Brands P C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 13,29% 7,99% 1,99% 11,30% 6,00% 0,85% 0,008% 13,28% 2,21%

LU0217576759 JPM Emerging Mkt Eq A Acc-Eur JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 1,70% 7,99% 1,71% -0,01% 6,28% 0,85% 0,009% 1,69% 0,27%

LU1681047236 AMUNDI Euro Stoxx 50 ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,99% Non disponible 0,09% 22,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1951204046 Thematics Meta Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 17,81% Non disponible 2,05% 15,76% Non disponible 0,85% 0,009% 17,80% Non disponible

IE0004766675 COMGEST Growth Europe Euro COMGEST ASSET MNGT INTL LTD 4 23,15% 6,81% 1,55% 21,60% 5,26% 0,85% 0,008% 23,14% 4,40%

LU0104884860 PICTET Water P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 11,00% 6,81% 1,99% 9,01% 4,82% 0,85% 0,008% 10,99% 2,28%

LU0503634221 PICTET - PICTET-SMARTCITY P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 13,75% Non disponible 1,97% 11,78% Non disponible 0,85% 0,008% 13,74% Non disponible

LU0280435388 PICTET Clean Energ Trans P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 22,79% 21,76% 1,99% 20,80% 19,77% 0,85% 0,008% 22,78% 1,15%

FR0010288308 GROUPAMA Avenir Euro NC GROUPAMA ASSET MANAGEMENT 5 9,50% Non disponible 1,92% 7,58% Non disponible 0,85% 0,010% 9,49% Non disponible

LU0171310443 BGF World Technology Fd A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 44,66% 2,70% 1,81% 42,85% 0,89% 0,85% 0,008% 44,65% 50,17%

FR0010086512 GENERALI Investissement Acc GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 17,98% Non disponible 1,10% 16,88% Non disponible 0,85% 0,009% 17,97% Non disponible

LU1681047236 AMUNDI Euro Stoxx 50 ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,99% Non disponible 0,09% 22,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0496786574 AMUNDI S&P 500 II UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 21,01% Non disponible 0,05% 20,96% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0Q4R36 ISHARES Eupe 600 Health Care BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 5,54% Non disponible 0,46% 5,08% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0069452877 FF Sust Asia Equity Fd A Eur D FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 -5,41% 6,81% 1,92% -7,33% 4,89% 0,85% 0,009% -5,42% -1,11%

LU0131510165 INDEPENDANCE Fr Sm & Mid A INDEPENDANCE AM 4 11,66% 35,03% 2,05% 9,61% 32,98% 0,85% 0,008% 11,65% 0,35%

LU0159042083 JPM America Eq A Acc JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 27,91% 2,70% 1,70% 26,21% 1,00% 0,85% 0,009% 27,90% 27,90%

LU1951225553 Thematics Safety Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 24,54% Non disponible 2,05% 22,49% Non disponible 0,85% 0,009% 24,53% Non disponible

LU1984712320 JHHF Global Smaller Cie A2 JANUS HENDERS INVESTORS EUROPE 5 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1160356009 EDR F Healthcare A Eur EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 4 -1,78% Non disponible 2,17% -3,95% Non disponible 0,85% 0,011% -1,79% Non disponible

LU0340559557 PICTET Timber P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 11,68% Non disponible 2,00% 9,68% Non disponible 0,85% 0,008% 11,67% Non disponible

IE00B3FNDN84 Russell Inv Globl Listed Infra RUSSELL INVESTMENTS IRELAND LD 6 2,00% 6,81% 0,00% 2,00% 6,81% 0,85% 0,008% 1,99% 0,29%

LU0302446645 SCHRODER Isf Glb Clmt Chg Eq A SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 4 7,52% 22,82% 1,83% 5,69% 20,99% 0,85% 0,008% 7,51% 0,36%

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 0,85% 0,009% 21,83% Non disponible

FR0011466093 QUADRIGE France Smallcaps INOCAP GESTION SAS 4 2,57% Non disponible 2,41% 0,16% Non disponible 0,85% 0,013% 2,56% Non disponible

IE00B8FHGS14 Ishares Edge MSCI World Mi Vol BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 3,91% 6,81% 0,30% 3,61% 6,51% 0,85% 0% 3,91% 0,60%

LU0217390227 JPM America Equity A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 26,54% 7,99% 1,73% 24,81% 6,26% 0,85% 0,008% 26,53% 4,24%

LU0090784017 DIGITAL Funds Stars Europe Acc CHAHINE CAPITAL J 4 6,88% 6,81% 1,64% 5,24% 5,17% 0,85% 0,005% 6,88% 1,33%

FR0000295230 COMGEST Renaissance Europe C COMGEST SA 4 23,05% Non disponible 1,75% 21,30% Non disponible 0,85% 0,005% 23,05% Non disponible

LU1665237704 M&G Global Listed Infras A M&G LUXEMBOURG SA 4 0,44% Non disponible 2,22% -1,78% Non disponible 0,85% 0,010% 0,43% Non disponible

LU0503634221 PICTET - PICTET-SMARTCITY P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 13,75% Non disponible 1,97% 11,78% Non disponible 0,85% 0,008% 13,74% Non disponible

LU0386882277 PICTET Glob Mega Selec P C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,35% Non disponible 2,00% 14,35% Non disponible 0,85% 0,008% 16,34% Non disponible

LU1878469607 COL THREAD American Sm CiesAEH THREADNEEDLE MANAGEMENT LUXEMB 5 17,65% Non disponible 1,80% 15,85% Non disponible 0,85% 0,008% 17,64% Non disponible

LU1366712518 DNCA Archer Mid Cap Eupe B DNCA FINANCE 4 12,92% Non disponible 2,14% 10,78% Non disponible 0,85% 0,010% 12,91% Non disponible

LU0159042083 JPM America Eq A Acc JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 27,91% 2,70% 1,70% 26,21% 1,00% 0,85% 0,009% 27,90% 27,90%

FR0010011171 AXA Or & Matières Premières C AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 5 -2,13% Non disponible 1,49% -3,62% Non disponible 0,85% 0,007% -2,14% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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DE000A0Q4R44 ISHARES Eupe 600 Real Estate BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 14,22% Non disponible 0,51% 13,71% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0007064357 GENERALI Europe Mid-Caps GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 5,98% Non disponible 3,78% 2,20% Non disponible 0,85% 0,017% 5,96% Non disponible

LU0119620416 MS Invf Global Brands A Eur MSIM FUND MANAGEMENT IRL LTD 4 11,43% 35,03% 1,77% 9,66% 33,26% 0,85% 0,009% 11,42% 0,34%

LU0348926287 NORDEA 1 Gb Clim Env Bp NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 4 6,44% Non disponible 1,79% 4,65% Non disponible 0,85% 0,008% 6,43% Non disponible

LU2367664385 Lumyna MW Tops Fd D C GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 1,60% Non disponible 3,23% -1,63% Non disponible 0,85% 0,005% 1,60% Non disponible

FR0010702084 INSERTION Emploi Dynamique Rc NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 12,09% Non disponible 1,83% 10,26% Non disponible 0,85% 0,004% 12,09% Non disponible

LU2210151341 Fidelity Fd Abs Ret GblEq APF FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 3 Non disponibleNon disponible 1,94% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1951200481 Thematics AI And Robo Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 32,51% Non disponible 2,05% 30,46% Non disponible 0,85% 0,009% 32,50% Non disponible

FR0013447752 IXIOS Gold P IXIOS ASSET MANAGEMENT 6 1,51% Non disponible 2,08% -0,57% Non disponible 0,85% 0,007% 1,50% Non disponible

LU0348926287 NORDEA 1 Gb Clim Env Bp NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 4 6,44% Non disponible 1,79% 4,65% Non disponible 0,85% 0,008% 6,43% Non disponible

LU2210151341 Fidelity Fd Abs Ret GblEq APF FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 3 Non disponibleNon disponible 1,94% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2350031394 SL Green Build Infra IM SWISS LIFE ASSET MANAGERS LUX 4 13,65% Non disponible 1,66% 11,99% Non disponible 0,85% 0,008% 13,64% Non disponible
LU0114721177 FF Sus Gl Hth Care Fd E-Acc-Eu FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 1,40% 35,03% 2,65% -1,25% 32,38% 0,85% 0,016% 1,38% 0,04%

Fonds immobiliers

FR0011513563 BNP Paribas Diversipierre BNP PARIBAS REAL ESTATE INVEST 2 -14,44% Non disponible 1,87% -16,31% Non disponible 0,85% 0,005% -14,45% Non disponible

FR0013260262 SOFIDY PIERRE EUROPE SOFIDY 2 -1,59% 18,19% 2,12% -3,71% 16,07% 0,85% 0,008% -1,60% -0,10%

FR0011513563 BNP Paribas Diversipierre BNP PARIBAS REAL ESTATE INVEST 2 -14,44% Non disponible 1,87% -16,31% Non disponible 0,85% 0,005% -14,45% Non disponible

LU1437018838 AMUNDI NASDAQ-100 ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 6,14% Non disponible 0,24% 5,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1437018838 AMUNDI NASDAQ-100 ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 6,14% Non disponible 0,24% 5,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013260262 SOFIDY PIERRE EUROPE SOFIDY 2 -1,59% 18,19% 2,12% -3,71% 16,07% 0,85% 0,008% -1,60% -0,10%

Fonds mixtes

LU0565135745 FIRST Eagle-Amundi Intl-Aec AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 8,35% Non disponible 0,00% 8,35% Non disponible 0,85% 0,005% 8,35% Non disponible

LU0592698954 CARMIGNAC Emerg Patrimoine A C CARMIGNAC GESTION LUXEMBOURG 3 7,78% Non disponible 1,81% 5,97% Non disponible 0,85% 0,008% 7,77% Non disponible

FR0007051040 EUROSE C DNCA FINANCE 3 8,60% Non disponible 1,50% 7,10% Non disponible 0,85% 0,007% 8,59% Non disponible

FR0007020201 GF Ambition Solidaire BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 15,46% Non disponible 1,31% 14,15% Non disponible 0,85% 0,010% 15,45% Non disponible

FR0007494760 GENERALI Prudence P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 2 6,89% Non disponible 2,54% 4,35% Non disponible 0,85% 0,008% 6,88% Non disponible

LU1357655627 GIS Global Multi Ass Income X GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 5 14,87% Non disponible 1,66% 13,21% Non disponible 0,85% 0,008% 14,86% Non disponible

FR0012355139 Lazard Patrimoine R Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -0,69% Non disponible 1,38% -2,07% Non disponible 0,85% 0,008% -0,70% Non disponible

LU0227384020 NORDEA-1 Stable Return Fund Bp NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 3 1,82% 7,99% 1,79% 0,03% 6,20% 0,85% 0,008% 1,81% 0,29%

LU0941349275 PICTET Mult-Asset Glb Opport R PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 6,66% Non disponible 1,85% 4,81% Non disponible 0,85% 0,009% 6,65% Non disponible

DE000A0X7541 ACATIS Val Event Fds A Eur C ACATIS INVESTMENT KAPITALVERWA 3 14,62% Non disponible 1,79% 12,83% Non disponible 0,85% 0,006% 14,61% Non disponible

LU0352312184 ALLIANZ Strategy 50 ALLIANZ GLOBAL INVESTORS GMBH 3 12,61% Non disponible 1,40% 11,21% Non disponible 0,85% 0,007% 12,60% Non disponible

LU0592698954 CARMIGNAC Emerg Patrimoine A C CARMIGNAC GESTION LUXEMBOURG 3 7,78% Non disponible 1,81% 5,97% Non disponible 0,85% 0,008% 7,77% Non disponible

LU1357655627 GIS Global Multi Ass Income X GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 5 14,87% Non disponible 1,66% 13,21% Non disponible 0,85% 0,008% 14,86% Non disponible

FR0014002MC1 GWS Allocation Tactique C GENERALI WEALTH SOLUTIONS 3 8,67% 33,97% 1,90% 6,77% 32,07% 0,85% 0,009% 8,66% 0,27%

LU0941349275 PICTET Mult-Asset Glb Opport R PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 6,66% Non disponible 1,85% 4,81% Non disponible 0,85% 0,009% 6,65% Non disponible

FR0011170182 OFI Invest Precious Met Act R OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 5 -8,98% Non disponible 1,50% -10,48% Non disponible 0,85% 0,007% -8,99% Non disponible

LU1279334483 PICTET Robotics R PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 46,61% Non disponible 2,69% 43,92% Non disponible 0,85% 0,013% 46,60% Non disponible

FR0011170182 OFI Invest Precious Met Act R OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 5 -8,98% Non disponible 1,50% -10,48% Non disponible 0,85% 0,007% -8,99% Non disponible

FR0010858498 Lazard Convertible Glo RC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 5,76% Non disponible 1,50% 4,26% Non disponible 0,85% 0,007% 5,75% Non disponible

FR0013083680 M Convertibles AC MONTPENSIER FINANCE 3 7,30% Non disponible 1,35% 5,95% Non disponible 0,85% 0,007% 7,29% Non disponible

FR0007072160 TRUSTEAM Optimum R TRUSTEAM FINANCE SCA 2 6,53% Non disponible 1,44% 5,09% Non disponible 0,85% 0,007% 6,52% Non disponible

LU1951091179 Lumyna PSAM Global Event U Fd GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 3 -2,32% Non disponible 2,66% -4,98% Non disponible 0,85% 0,005% -2,33% Non disponible

LU0433182416 FIRST Eagle-Amundi Intl-Ahec AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 9,48% Non disponible 0,00% 9,48% Non disponible 0,85% 0,005% 9,48% Non disponible

LU1279334483 PICTET Robotics R PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 46,61% Non disponible 2,69% 43,92% Non disponible 0,85% 0,013% 46,60% Non disponible

FR0007051040 EUROSE C DNCA FINANCE 3 8,60% Non disponible 1,50% 7,10% Non disponible 0,85% 0,007% 8,59% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0010858498 Lazard Convertible Glo RC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 5,76% Non disponible 1,50% 4,26% Non disponible 0,85% 0,007% 5,75% Non disponible

FR0007494760 GENERALI Prudence P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 2 6,89% Non disponible 2,54% 4,35% Non disponible 0,85% 0,008% 6,88% Non disponible

FR0013393295 H2O Moderato FCP SR Eur H2O AM EUROPE SASU 5 8,98% 18,06% 1,64% 7,34% 16,42% 0,85% 0,006% 8,97% 0,55%

FR0014002MC1 GWS Allocation Tactique C GENERALI WEALTH SOLUTIONS 3 8,67% 33,97% 1,90% 6,77% 32,07% 0,85% 0,009% 8,66% 0,27%

FR0010286013 SEXTANT Grand Large AMIRAL GESTION 3 9,20% Non disponible 1,70% 7,50% Non disponible 0,85% 0,010% 9,19% Non disponible

FR0007494778 GENERALI Equilibre P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 3 9,16% Non disponible 2,76% 6,40% Non disponible 0,85% 0,012% 9,15% Non disponible

FR0011261197 R-CO Valor F ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 4 12,60% Non disponible 1,83% 10,77% Non disponible 0,85% 0,011% 12,59% Non disponible

FR0011363746 Solidarite AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 3,64% Non disponible 1,31% 2,33% Non disponible 0,85% 0,004% 3,64% Non disponible

FR0000979239 CM-AM PEA Serenite RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 1 3,68% Non disponible 0,28% 3,40% Non disponible 0,85% 0,002% 3,68% Non disponible

FR0000979239 CM-AM PEA Serenite RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 1 3,68% Non disponible 0,28% 3,40% Non disponible 0,85% 0,002% 3,68% Non disponible

LU0352312184 ALLIANZ Strategy 50 ALLIANZ GLOBAL INVESTORS GMBH 3 12,61% Non disponible 1,40% 11,21% Non disponible 0,85% 0,007% 12,60% Non disponible

FR0010286013 SEXTANT Grand Large AMIRAL GESTION 3 9,20% Non disponible 1,70% 7,50% Non disponible 0,85% 0,010% 9,19% Non disponible

FR0013083680 M Convertibles AC MONTPENSIER FINANCE 3 7,30% Non disponible 1,35% 5,95% Non disponible 0,85% 0,007% 7,29% Non disponible

LU2252564898 Ruffer Total Return Intl OI FUNDPARTNER SOLUTIONS EUROPE 3 -8,31% Non disponible 1,51% -9,82% Non disponible 0,85% 0,006% -8,32% Non disponible

FR0011261197 R-CO Valor F ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 4 12,60% Non disponible 1,83% 10,77% Non disponible 0,85% 0,011% 12,59% Non disponible

LU1234787460 GIS SRI Ageing Population DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 12,26% Non disponible 1,72% 10,54% Non disponible 0,85% 0,009% 12,25% Non disponible

LU1951091179 Lumyna PSAM Global Event U Fd GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 3 -2,32% Non disponible 2,66% -4,98% Non disponible 0,85% 0,005% -2,33% Non disponible

LU0599946893 DWS Concept Kaldemorgen LC DWS INVESTMENT SA 3 5,74% Non disponible 1,56% 4,18% Non disponible 0,85% 0,008% 5,73% Non disponible

FR0007020201 GF Ambition Solidaire BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 15,46% Non disponible 1,31% 14,15% Non disponible 0,85% 0,010% 15,45% Non disponible

LU0565135745 FIRST Eagle-Amundi Intl-Aec AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 8,35% Non disponible 0,00% 8,35% Non disponible 0,85% 0,005% 8,35% Non disponible

FR0011363746 Solidarite AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 3,64% Non disponible 1,31% 2,33% Non disponible 0,85% 0,004% 3,64% Non disponible

FR0013393295 H2O Moderato FCP SR Eur H2O AM EUROPE SASU 5 8,98% 18,06% 1,64% 7,34% 16,42% 0,85% 0,006% 8,97% 0,55%

FR0007072160 TRUSTEAM Optimum R TRUSTEAM FINANCE SCA 2 6,53% Non disponible 1,44% 5,09% Non disponible 0,85% 0,007% 6,52% Non disponible

LU0227384020 NORDEA-1 Stable Return Fund Bp NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 3 1,82% 7,99% 1,79% 0,03% 6,20% 0,85% 0,008% 1,81% 0,29%

LU0433182416 FIRST Eagle-Amundi Intl-Ahec AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 9,48% Non disponible 0,00% 9,48% Non disponible 0,85% 0,005% 9,48% Non disponible

LU2252564898 Ruffer Total Return Intl OI FUNDPARTNER SOLUTIONS EUROPE 3 -8,31% Non disponible 1,51% -9,82% Non disponible 0,85% 0,006% -8,32% Non disponible

FR0007494778 GENERALI Equilibre P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 3 9,16% Non disponible 2,76% 6,40% Non disponible 0,85% 0,012% 9,15% Non disponible

FR0012355139 Lazard Patrimoine R Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -0,69% Non disponible 1,38% -2,07% Non disponible 0,85% 0,008% -0,70% Non disponible

DE000A0X7541 ACATIS Val Event Fds A Eur C ACATIS INVESTMENT KAPITALVERWA 3 14,62% Non disponible 1,79% 12,83% Non disponible 0,85% 0,006% 14,61% Non disponible

LU1234787460 GIS SRI Ageing Population DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 12,26% Non disponible 1,72% 10,54% Non disponible 0,85% 0,009% 12,25% Non disponible
LU0599946893 DWS Concept Kaldemorgen LC DWS INVESTMENT SA 3 5,74% Non disponible 1,56% 4,18% Non disponible 0,85% 0,008% 5,73% Non disponible

Fonds obligations

LU0292585626 AXA Im Fiis Us Sh Dur Hi Yi F AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 2 6,69% 22,82% 1,22% 5,47% 21,60% 0,85% 0,003% 6,69% 0,31%

LU0549537040 BLUEBAY Inv Grd Eu Gov Bd Fd R BLUEBAY FUNDS MANAGEMENT CO SA 3 6,44% Non disponible 0,95% 5,49% Non disponible 0,85% 0,004% 6,44% Non disponible

LU0336083497 CARMIGNAC PTF Global Bd A Eur CARMIGNAC GESTION LUXEMBOURG 2 3,02% Non disponible 1,20% 1,82% Non disponible 0,85% 0,005% 3,02% Non disponible

FR0007064472 GENERALI Obl Internationales GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 2 2,24% Non disponible 1,69% 0,55% Non disponible 0,85% 0,005% 2,24% Non disponible

LU0396183542 GIS Euro Bond 1-3Y DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 3,29% Non disponible 0,71% 2,58% Non disponible 0,85% 0,004% 3,29% Non disponible

LU2036766389 GIS SRI Euro Green Bd DX Acc GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 3 7,24% Non disponible 0,88% 6,36% Non disponible 0,85% 0,003% 7,24% Non disponible

FR0013393188 H2O Adagio FCP SR H2O AM EUROPE SASU 3 6,12% 18,06% 1,09% 5,03% 16,97% 0,85% 0,004% 6,12% 0,36%

FR0011007418 H2O Euroaggregate R H2O AM EUROPE SASU 3 3,72% Non disponible 1,28% 2,44% Non disponible 0,85% 0,006% 3,71% Non disponible

FR0011007418 H2O Euroaggregate R H2O AM EUROPE SASU 3 3,72% Non disponible 1,28% 2,44% Non disponible 0,85% 0,006% 3,71% Non disponible

FR0000971293 HSBC Euro Gvt Bond Fund C HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 3 6,62% Non disponible 0,43% 6,19% Non disponible 0,85% 0% 6,62% Non disponible

IE0032523478 ISHARES Euro Corporate Bond BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 5,03% 6,81% 0,20% 4,83% 6,61% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1670719613 M&G Global Macro Bond Fd A M&G LUXEMBOURG SA 3 0,48% Non disponible 1,47% -0,99% Non disponible 0,85% 0,006% 0,47% Non disponible

LU1256216356 Pictet-USD Governmen Bd HP dy PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 -1,16% Non disponible 0,64% -1,80% Non disponible 0,85% 0,002% -1,16% Non disponible

LU0085136942 ROBECO High Yld Bds Dh Eur Cap ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 3 8,52% 6,81% 1,32% 7,20% 5,49% 0,85% 0,006% 8,51% 1,55%

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU0942970798 Xtrac II Glb Agg BdSw UE 5C H DWS INVESTMENT SA 2 4,36% Non disponible 0,10% 4,26% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0549537040 BLUEBAY Inv Grd Eu Gov Bd Fd R BLUEBAY FUNDS MANAGEMENT CO SA 3 6,44% Non disponible 0,95% 5,49% Non disponible 0,85% 0,004% 6,44% Non disponible

FR0013393220 H2O Allegro FCP SR Eur H2O AM EUROPE SASU 6 18,85% 18,06% 1,91% 16,94% 16,15% 0,85% 0,006% 18,84% 1,17%

FR0013393329 H2O Multibonds FCP Eur SR H2O AM EUROPE SASU 6 24,32% 18,06% 1,92% 22,40% 16,14% 0,85% 0,006% 24,31% 1,51%

FR0010061283 HSBC SRI Euro Bond AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 3 7,15% Non disponible 0,84% 6,31% Non disponible 0,85% 0,004% 7,15% Non disponible

FR0000971293 HSBC Euro Gvt Bond Fund C HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 3 6,62% Non disponible 0,43% 6,19% Non disponible 0,85% 0% 6,62% Non disponible

FR0010032573 AMUNDI Oblig Internat Eur I AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 4,95% Non disponible 0,90% 4,05% Non disponible 0,85% 0,004% 4,95% Non disponible

IE0032523478 ISHARES Euro Corporate Bond BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 5,03% 6,81% 0,20% 4,83% 6,61% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1FZS798 ISHARES US Treasury 7Y-10Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 -2,77% 6,81% 0,07% -2,84% 6,74% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1670724373 M&G Optimal Income A M&G LUXEMBOURG SA 3 10,22% Non disponible 1,34% 8,88% Non disponible 0,85% 0,006% 10,21% Non disponible

LU1256216356 Pictet-USD Governmen Bd HP dy PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 -1,16% Non disponible 0,64% -1,80% Non disponible 0,85% 0,002% -1,16% Non disponible

LU0503372608 ROBECO Euro SDG Credits D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 3 7,37% Non disponible 0,92% 6,45% Non disponible 0,85% 0,004% 7,37% Non disponible

FR0013202132 Sextant Bond Picking A AMIRAL GESTION 2 -0,48% 18,19% 1,00% -1,48% 17,19% 0,85% 0,006% -0,49% -0,03%

FR0010172767 EDR Euro Sustainable Credit C EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 2 7,57% Non disponible 1,01% 6,56% Non disponible 0,85% 0,005% 7,56% Non disponible

IE00B1FZS806 iShs Govt 7-10 EUR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 6,81% 6,81% 0,15% 6,66% 6,66% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010061283 HSBC SRI Euro Bond AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 3 7,15% Non disponible 0,84% 6,31% Non disponible 0,85% 0,004% 7,15% Non disponible

LU0336083497 CARMIGNAC PTF Global Bd A Eur CARMIGNAC GESTION LUXEMBOURG 2 3,02% Non disponible 1,20% 1,82% Non disponible 0,85% 0,005% 3,02% Non disponible

FR0011288513 SYCOMORE Sélection Crédit R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 9,36% Non disponible 1,20% 8,16% Non disponible 0,85% 0,006% 9,35% Non disponible

FR0011007418 H2O Euroaggregate R H2O AM EUROPE SASU 3 3,72% Non disponible 1,28% 2,44% Non disponible 0,85% 0,006% 3,71% Non disponible

LU1694789535 DNCA Invest Alpha Bonds B DNCA FINANCE 2 4,78% Non disponible 1,50% 3,28% Non disponible 0,85% 0,007% 4,77% Non disponible

LU0396183542 GIS Euro Bond 1-3Y DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 3,29% Non disponible 0,71% 2,58% Non disponible 0,85% 0,004% 3,29% Non disponible

FR0013393261 H2O Invest Largo Eur SR C H2O AM EUROPE SASU 2 4,10% 18,06% 0,79% 3,31% 17,27% 0,85% 0,002% 4,10% 0,24%

IE00B74DQ490 ISHARES Gbl Hg Yield Corp Bd BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 4,23% 6,81% 0,50% 3,73% 6,31% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0145476817 GENERALI Is Euro Bonds Dx Cap GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 5,98% 35,03% 1,31% 4,67% 33,72% 0,85% 0,008% 5,97% 0,18%

LU0165128348 HSBC Gif Eur High Yield Bd A HSBC INVESTMENT FUNDS LUXEMBOU 3 7,31% 2,70% 1,34% 5,97% 1,36% 0,85% 0,006% 7,30% 5,37%

LU0145485214 GIS EURO SHORT TERM BONDS DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 2,98% 35,03% 0,43% 2,55% 34,60% 0,85% 0,002% 2,98% 0,09%

FR0013393261 H2O Invest Largo Eur SR C H2O AM EUROPE SASU 2 4,10% 18,06% 0,79% 3,31% 17,27% 0,85% 0,002% 4,10% 0,24%

LU1670719613 M&G Global Macro Bond Fd A M&G LUXEMBOURG SA 3 0,48% Non disponible 1,47% -0,99% Non disponible 0,85% 0,006% 0,47% Non disponible

FR0011007418 H2O Euroaggregate R H2O AM EUROPE SASU 3 3,72% Non disponible 1,28% 2,44% Non disponible 0,85% 0,006% 3,71% Non disponible

IE00B1FZS798 ISHARES US Treasury 7Y-10Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 -2,77% 6,81% 0,07% -2,84% 6,74% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0284393930 DNCA Invest Crédit Convict A DNCA FINANCE 2 6,49% 21,76% 1,18% 5,31% 20,58% 0,85% 0,005% 6,49% 0,32%

FR0010032573 AMUNDI Oblig Internat Eur I AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 4,95% Non disponible 0,90% 4,05% Non disponible 0,85% 0,004% 4,95% Non disponible

LU0145476817 GENERALI Is Euro Bonds Dx Cap GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 5,98% 35,03% 1,31% 4,67% 33,72% 0,85% 0,008% 5,97% 0,18%

FR0007064472 GENERALI Obl Internationales GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 2 2,24% Non disponible 1,69% 0,55% Non disponible 0,85% 0,005% 2,24% Non disponible

IE00B14X4Q57 ISHARES Euro Gov Bd 1Y-3Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 3,51% 6,81% 0,15% 3,36% 6,66% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B0M62X26 ISHARES Euro Inf Lnkd Gv Bnd BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,66% 6,81% 0,09% 5,57% 6,72% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0085136942 ROBECO High Yld Bds Dh Eur Cap ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 3 8,52% 6,81% 1,32% 7,20% 5,49% 0,85% 0,006% 8,51% 1,55%

LU0503372608 ROBECO Euro SDG Credits D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 3 7,37% Non disponible 0,92% 6,45% Non disponible 0,85% 0,004% 7,37% Non disponible

LU0292585626 AXA Im Fiis Us Sh Dur Hi Yi F AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 2 6,69% 22,82% 1,22% 5,47% 21,60% 0,85% 0,003% 6,69% 0,31%

FR0010230490 LAZARD Credit Opp RC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -1,27% Non disponible 1,67% -2,94% Non disponible 0,85% 0,009% -1,28% Non disponible

IE00B1FZS806 iShs Govt 7-10 EUR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 6,81% 6,81% 0,15% 6,66% 6,66% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2257980289 MANDARINE Global Transition R MANDARINE GESTION 4 5,72% Non disponible 2,22% 3,50% Non disponible 0,85% 0,010% 5,71% Non disponible

FR0013393329 H2O Multibonds FCP Eur SR H2O AM EUROPE SASU 6 24,32% 18,06% 1,92% 22,40% 16,14% 0,85% 0,006% 24,31% 1,51%

LU1694789535 DNCA Invest Alpha Bonds B DNCA FINANCE 2 4,78% Non disponible 1,50% 3,28% Non disponible 0,85% 0,007% 4,77% Non disponible

LU1313770452 Candriam SRI Bond Euro Corp C CANDRIAM SCA 2 8,19% Non disponible 1,00% 7,19% Non disponible 0,85% 0,005% 8,19% Non disponible

LU0145485214 GIS EURO SHORT TERM BONDS DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 2,98% 35,03% 0,43% 2,55% 34,60% 0,85% 0,002% 2,98% 0,09%

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU2786374178 Mandarine Global Target 2030 C MANDARINE GESTION 2 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible

LU2821740573 Axiom Emerg Mkt Corp Bd RC AXIOM ALTERNATIVE INVESTMENTS 3 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0013393188 H2O Adagio FCP SR H2O AM EUROPE SASU 3 6,12% 18,06% 1,09% 5,03% 16,97% 0,85% 0,004% 6,12% 0,36%

IE00B14X4Q57 ISHARES Euro Gov Bd 1Y-3Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 3,51% 6,81% 0,15% 3,36% 6,66% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013393220 H2O Allegro FCP SR Eur H2O AM EUROPE SASU 6 18,85% 18,06% 1,91% 16,94% 16,15% 0,85% 0,006% 18,84% 1,17%

FR0010230490 LAZARD Credit Opp RC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -1,27% Non disponible 1,67% -2,94% Non disponible 0,85% 0,009% -1,28% Non disponible

LU2036766389 GIS SRI Euro Green Bd DX Acc GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 3 7,24% Non disponible 0,88% 6,36% Non disponible 0,85% 0,003% 7,24% Non disponible

LU1670724373 M&G Optimal Income A M&G LUXEMBOURG SA 3 10,22% Non disponible 1,34% 8,88% Non disponible 0,85% 0,006% 10,21% Non disponible

IE00BCRY6557 ISHARES Euro Ultrashort Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 1 1,18% 6,81% 0,09% 1,09% 6,72% 0,85% 0% 1,18% 0,18%

FR0010172767 EDR Euro Sustainable Credit C EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 2 7,57% Non disponible 1,01% 6,56% Non disponible 0,85% 0,005% 7,56% Non disponible

LU0165128348 HSBC Gif Eur High Yield Bd A HSBC INVESTMENT FUNDS LUXEMBOU 3 7,31% 2,70% 1,34% 5,97% 1,36% 0,85% 0,006% 7,30% 5,37%

FR0013202132 Sextant Bond Picking A AMIRAL GESTION 2 -0,48% 18,19% 1,00% -1,48% 17,19% 0,85% 0,006% -0,49% -0,03%

IE00B0M62X26 ISHARES Euro Inf Lnkd Gv Bnd BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,66% 6,81% 0,09% 5,57% 6,72% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B74DQ490 ISHARES Gbl Hg Yield Corp Bd BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 4,23% 6,81% 0,50% 3,73% 6,31% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011288513 SYCOMORE Sélection Crédit R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 9,36% Non disponible 1,20% 8,16% Non disponible 0,85% 0,006% 9,35% Non disponible

IE00BCRY6557 ISHARES Euro Ultrashort Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 1 1,18% 6,81% 0,09% 1,09% 6,72% 0,85% 0% 1,18% 0,18%

LU1313770452 Candriam SRI Bond Euro Corp C CANDRIAM SCA 2 8,19% Non disponible 1,00% 7,19% Non disponible 0,85% 0,005% 8,19% Non disponible

LU2257980289 MANDARINE Global Transition R MANDARINE GESTION 4 5,72% Non disponible 2,22% 3,50% Non disponible 0,85% 0,010% 5,71% Non disponible

LU0942970798 Xtrac II Glb Agg BdSw UE 5C H DWS INVESTMENT SA 2 4,36% Non disponible 0,10% 4,26% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2786374178 Mandarine Global Target 2030 C MANDARINE GESTION 2 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible

LU0284393930 DNCA Invest Crédit Convict A DNCA FINANCE 2 6,49% 21,76% 1,18% 5,31% 20,58% 0,85% 0,005% 6,49% 0,32%
LU2821740573 Axiom Emerg Mkt Corp Bd RC AXIOM ALTERNATIVE INVESTMENTS 3 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,006% Non disponible Non disponible

Fonds spéculatifs

LU1112771503 Helium Fund Selection B SYQUANT CAPITAL 2 6,77% Non disponible 1,92% 4,85% Non disponible 0,85% 0,008% 6,76% Non disponible

LU2358392376 Varenne Valeur A EUR Cap VARENNE CAPITAL PARTNERS 3 12,13% Non disponible 1,91% 10,22% Non disponible 0,85% 0,010% 12,12% Non disponible

LU2358392376 Varenne Valeur A EUR Cap VARENNE CAPITAL PARTNERS 3 12,13% Non disponible 1,91% 10,22% Non disponible 0,85% 0,010% 12,12% Non disponible
LU1112771503 Helium Fund Selection B SYQUANT CAPITAL 2 6,77% Non disponible 1,92% 4,85% Non disponible 0,85% 0,008% 6,76% Non disponible

Autres

FR0011176635 AMUNDI Euro Liquid ST Resp EC AMUNDI ASSET MANAGEMENT 1 3,05% Non disponible 0,20% 2,85% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1598757687 ARCELORMITTAL 0 0 4,48% Non disponible 0,00% 4,48% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000045072 CREDIT AGRICOLE SA 0 0 30,73% Non disponible 0,00% 30,73% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000130650 DASSAULT SYSTEMES 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0261953490 FF Euro Cash Fd A Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 1 2,97% 21,76% 0,32% 2,65% 21,44% 0,85% 0% 2,97% 0,14%

FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 0,85% 0,004% 5,59% Non disponible

FR0010233726 GENERALI Trésorerie ISR Act B GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 1 3,40% Non disponible 0,10% 3,30% Non disponible 0,85% 0% 3,40% Non disponible

FR0013535176 H2O Moderato SP SR H2O AM LLP 6 -79,48% Non disponible 0,00% -79,48% Non disponible 0,85% 0,006% -79,49% Non disponible

XS2482748832 K Pyrite 1 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0013504479 Lumyna Private Eq Wd Fd B2 FUNDROCK MANAGEMENT COMPANY SA 4 7,49% Non disponible 3,28% 4,21% Non disponible 0,85% 0,008% 7,48% Non disponible

LU0333227550 Lumyna Marshall Wace Tops Fd C MARSHALL WACE LLP 4 Non disponibleNon disponible 3,14% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible

FRSG00014KU8 Onyx IV 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0000120693 PERNOD-RICARD SA 0 0 -13,06% Non disponible 0,00% -13,06% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0015001W49 PLUXEE 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000073272 SAFRAN SA 0 0 36,38% Non disponible 0,00% 36,38% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121972 SCHNEIDER ELECTRIC 0 0 39,06% Non disponible 0,00% 39,06% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400MCQ6 Sycoyield 2030 RC SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible 6,81% 1,00% Non disponible 5,81% 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible

FR001400GX82 Target Coupon Juin 2023 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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GB00BDSFG982 TECHNIPFMC 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0014559478 TECHNIP ENERGIES 0 0 44,24% Non disponible 0,00% 44,24% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400K2B5 Tikehau 2029 TIKEHAU INVESTMENT MANAGEMENT 2 Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible 5,61% 0,85% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0013326246 UNIBAIL RODAMCO WESTFIELD 0 0 37,61% 18,06% 0,00% 37,61% 18,06% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000131104 BNP-PARIBAS 0 0 17,54% Non disponible 0,00% 17,54% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0003921727 BNY Mellon Global Bond EUR A BNY MELLON FUND MANAGEMENT LUX 3 -1,07% 6,81% 1,16% -2,23% 5,65% 0,85% 0,005% -1,08% -0,19%

FR0000045072 CREDIT AGRICOLE SA 0 0 30,73% Non disponible 0,00% 30,73% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121667 ESSILORLUXOTTICA 0 0 7,33% Non disponible 0,00% 7,33% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013202108 NextStage Croissance Act A NEXTSTAGE AM 6 15,06% 18,19% 2,17% 12,89% 16,02% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 0,85% 0,004% 5,59% Non disponible

FR0013528932 SC GF PIERRE C GENERALI REAL ESTATE SPA 3 -13,95% Non disponible 0,00% -13,95% Non disponible 0,85% 0,004% -13,95% Non disponible

FR0010233726 GENERALI Trésorerie ISR Act B GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 1 3,40% Non disponible 0,10% 3,30% Non disponible 0,85% 0% 3,40% Non disponible

FR0000127771 VIVENDI 0 0 8,55% Non disponible 0,00% 8,55% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013536109 H2O MULTIBONDS SP SR H2O AM LLP 7 -73,34% Non disponible 0,00% -73,34% Non disponible 0,85% 0,006% -73,35% Non disponible

FR0010757831 HELIUM Opportunites A SYQUANT CAPITAL 2 Non disponibleNon disponible 1,29% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,003% Non disponible Non disponible

FRIP00000IR8 Exigence 23 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1983262087 JHHF Global Smaller Cie A2 H JANUS HENDERS INVESTORS EUROPE 5 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY VUITTON 0 0 7,90% Non disponible 0,00% 7,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0007498480 LAZARD Euro S Term Mon Mark A LAZARD FRERES GESTION SAS 1 3,22% Non disponible 0,15% 3,07% Non disponible 0,85% 0% 3,22% Non disponible

FR0000073272 SAFRAN SA 0 0 36,38% Non disponible 0,00% 36,38% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0175571735 JBM Rsam Smart Energy B GAM LUXEMBOURG SA 6 Non disponible 2,70% 1,96% Non disponible 0,74% 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0000120578 SANOFI 0 0 -0,09% Non disponible 0,00% -0,09% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FRSG000155L6 Saphir 2 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

NL00150001Q9 Stellantis NV 0 0 59,34% Non disponible 0,00% 59,34% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400A6Y0 Sycoyield 2026 RC SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 9,03% 6,81% 1,00% 8,03% 5,81% 0,85% 0,005% 9,03% 1,55%

FR001400MCQ6 Sycoyield 2030 RC SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible 6,81% 1,00% Non disponible 5,81% 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible

FR0000120271 TotalEnergies 0 0 5,03% Non disponible 0,00% 5,03% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121329 THALES SA 0 0 12,28% Non disponible 0,00% 12,28% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000124141 VEOLIA ENVIRONNEMENT 0 0 19,00% Non disponible 0,00% 19,00% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FRSG00015JQ5 Onyx 7 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,020% Non disponible Non disponible

FRIP000009L7 Exigence 22 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400A6Y0 Sycoyield 2026 RC SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 9,03% 6,81% 1,00% 8,03% 5,81% 0,85% 0,005% 9,03% 1,55%

FR0000130577 PUBLICIS 0 0 41,37% Non disponible 0,00% 41,37% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000051732 ATOS 0 0 -21,77% Non disponible 0,00% -21,77% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0007080155 VARENNE Valeur A VARENNE CAPITAL PARTNERS 4 Non disponibleNon disponible 1,77% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,010% Non disponible Non disponible

FRIP000009L7 Exigence 22 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400KRH7 Exigence 20 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120578 SANOFI 0 0 -0,09% Non disponible 0,00% -0,09% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120321 L'OREAL 0 0 35,09% Non disponible 0,00% 35,09% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010757831 HELIUM Opportunites A SYQUANT CAPITAL 2 Non disponibleNon disponible 1,29% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,003% Non disponible Non disponible

FR0000131906 RENAULT 0 0 18,00% Non disponible 0,00% 18,00% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400SDV1 ONYX 6 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,020% Non disponible Non disponible

FR001400JCK5 ONYX III 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120172 CARREFOUR 0 0 5,91% Non disponible 0,00% 5,91% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1277652514 RobecoSAM Gender Equal Impt B GAM LUXEMBOURG SA 6 Non disponibleNon disponible 1,85% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400GX82 Target Coupon Juin 2023 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FRSG00012IP6 Exigence 15 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0000121501 PEUGEOT SA 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0003921727 BNY Mellon Global Bond EUR A BNY MELLON FUND MANAGEMENT LUX 3 -1,07% 6,81% 1,16% -2,23% 5,65% 0,85% 0,005% -1,08% -0,19%

FR001400HP57 Exigence 19 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0261953490 FF Euro Cash Fd A Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 1 2,97% 21,76% 0,32% 2,65% 21,44% 0,85% 0% 2,97% 0,14%

FR0000120321 L'OREAL 0 0 35,09% Non disponible 0,00% 35,09% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121972 SCHNEIDER ELECTRIC 0 0 39,06% Non disponible 0,00% 39,06% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000125338 CAP GEMINI 0 0 21,03% Non disponible 0,00% 21,03% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

XS2482748832 K Pyrite 1 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

NL0000235190 AIRBUS GROUP 0 0 25,90% Non disponible 0,00% 25,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1873127523 JPM EUR Liquidity LVNAV C JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 1 Non disponibleNon disponible 0,21% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1873127523 JPM EUR Liquidity LVNAV C JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 1 Non disponibleNon disponible 0,21% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013326246 UNIBAIL RODAMCO WESTFIELD 0 0 37,61% 18,06% 0,00% 37,61% 18,06% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120073 AIR LIQUIDE 0 0 33,02% Non disponible 0,00% 33,02% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010745216 CPR Monetaire ESG P CPR ASSET MANAGEMENT 1 3,20% Non disponible 0,20% 3,00% Non disponible 0,85% 0,002% 3,20% Non disponible

LU0309082369 DNCA Beyond Infrast & Trans A DNCA FINANCE 6 Non disponible 22,82% 2,21% Non disponible 20,61% 0,85% 0,009% Non disponible Non disponible

FR0000121261 MICHELIN B 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013536109 H2O MULTIBONDS SP SR H2O AM LLP 7 -73,34% Non disponible 0,00% -73,34% Non disponible 0,85% 0,006% -73,35% Non disponible

FR0000120644 DANONE 0 0 19,20% Non disponible 0,00% 19,20% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014004GX5 PRIMONIAL Capimmo PRIMONIAL REIM FRANCE 3 -11,56% 33,97% 2,44% -14,00% 31,53% 0,85% 0,009% -11,57% -0,37%

FR0013202108 NextStage Croissance Act A NEXTSTAGE AM 6 15,06% 18,19% 2,17% 12,89% 16,02% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120073 AIR LIQUIDE 0 0 33,02% Non disponible 0,00% 33,02% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400NQN1 GF Lumyna Private Debt Fund FUNDROCK MANAGEMENT COMPANY SA 3 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,007% Non disponible Non disponible

FR0011176635 AMUNDI Euro Liquid ST Resp EC AMUNDI ASSET MANAGEMENT 1 3,05% Non disponible 0,20% 2,85% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013348190 Echiquier Posit Impact Eur AP FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 Non disponible 18,06% 2,39% Non disponible 15,67% 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0000130809 SOCIETE GENERALE 0 0 2,32% Non disponible 0,00% 2,32% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120693 PERNOD-RICARD SA 0 0 -13,06% Non disponible 0,00% -13,06% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121501 PEUGEOT SA 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121485 KERING 0 0 -16,09% Non disponible 0,00% -16,09% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120404 ACCOR 0 0 48,18% Non disponible 0,00% 48,18% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011530948 TIKEHAU Income Cross Assets P TIKEHAU INVESTMENT MANAGEMENT 4 Non disponibleNon disponible 1,34% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible

FR001400T0D6 CANAL+ 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1366345939 LO Fd Jap Rspnb EqEnh Sys H PA LOMBARD ODIER FUNDS EUROPE SA 6 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible

FR0000130650 DASSAULT SYSTEMES 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1598757687 ARCELORMITTAL 0 0 4,48% Non disponible 0,00% 4,48% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400OW42 Onyx 5 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0011408798 AMUNDI Euro Liq Rated SRI E C AMUNDI ASSET MANAGEMENT 1 3,33% Non disponible 0,17% 3,16% Non disponible 0,85% 0% 3,33% Non disponible

FRSG00015JQ5 Onyx 7 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,020% Non disponible Non disponible

FR0013348190 Echiquier Posit Impact Eur AP FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 Non disponible 18,06% 2,39% Non disponible 15,67% 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013528932 SC GF PIERRE C GENERALI REAL ESTATE SPA 3 -13,95% Non disponible 0,00% -13,95% Non disponible 0,85% 0,004% -13,95% Non disponible

FR0013504479 Lumyna Private Eq Wd Fd B2 FUNDROCK MANAGEMENT COMPANY SA 4 7,49% Non disponible 3,28% 4,21% Non disponible 0,85% 0,008% 7,48% Non disponible

FR0010208488 ENGIE 0 0 18,90% Non disponible 0,00% 18,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1438650027 Lumyna Ramius Merger Arb GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 3 Non disponibleNon disponible 2,48% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0000121329 THALES SA 0 0 12,28% Non disponible 0,00% 12,28% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1277652514 RobecoSAM Gender Equal Impt B GAM LUXEMBOURG SA 6 Non disponibleNon disponible 1,85% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120503 BOUYGUES 0 0 21,68% Non disponible 0,00% 21,68% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0000133308 ORANGE 0 0 11,02% Non disponible 0,00% 11,02% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1438650027 Lumyna Ramius Merger Arb GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 3 Non disponibleNon disponible 2,48% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0000120404 ACCOR 0 0 48,18% Non disponible 0,00% 48,18% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1983262087 JHHF Global Smaller Cie A2 H JANUS HENDERS INVESTORS EUROPE 5 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0000120271 TotalEnergies 0 0 5,03% Non disponible 0,00% 5,03% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

XS2814554866 Pyrite 5 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014004GX5 PRIMONIAL Capimmo PRIMONIAL REIM FRANCE 3 -11,56% 33,97% 2,44% -14,00% 31,53% 0,85% 0,009% -11,57% -0,37%

FRSG00012T50 Exigence 16 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0000121220 SODEXHO ALLIANCE SA 0 0 11,33% Non disponible 0,00% 11,33% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0007498480 LAZARD Euro S Term Mon Mark A LAZARD FRERES GESTION SAS 1 3,22% Non disponible 0,15% 3,07% Non disponible 0,85% 0% 3,22% Non disponible

FR0000991390 LA FRANCAISE Tresorerie ISR R CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 1 3,33% Non disponible 0,17% 3,16% Non disponible 0,85% 0,001% 3,33% Non disponible

FR0013535077 H2O Adagio SP SR H2O AM EUROPE SASU 4 -77,89% Non disponible 0,00% -77,89% Non disponible 0,85% 0,004% -77,89% Non disponible

FR0000125486 VINCI 0 0 21,88% Non disponible 0,00% 21,88% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR00140081Y1 Carmignac Credit 2027 A CARMIGNAC GESTION 2 12,76% 6,81% 1,04% 11,72% 5,77% 0,85% 0,005% 12,76% 2,21%

FR001400T0D6 CANAL+ 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014003TT8 DASSAULT SYSTEMES 0 0 32,06% 33,97% 0,00% 32,06% 33,97% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0333227550 Lumyna Marshall Wace Tops Fd C MARSHALL WACE LLP 4 Non disponibleNon disponible 3,14% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0000121261 MICHELIN B 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000130577 PUBLICIS 0 0 41,37% Non disponible 0,00% 41,37% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013504479 Lumyna Private Eq Wd Fd B2 FUNDROCK MANAGEMENT COMPANY SA 4 7,49% Non disponible 3,28% 4,21% Non disponible 0,85% 0,008% 7,48% Non disponible

FR001400L875 Saphir 1 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400STU9 Pyrite 4 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,020% Non disponible Non disponible

FR0013535655 H2O Allegro SP SR H2O AM EUROPE SASU 7 -71,90% Non disponible 0,00% -71,90% Non disponible 0,85% 0,006% -71,91% Non disponible

LU0300507380 GIS Euro Future Leaders EY GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 6 Non disponible 22,82% 0,00% Non disponible 22,82% 0,85% 0,016% Non disponible Non disponible

FR0000130809 SOCIETE GENERALE 0 0 2,32% Non disponible 0,00% 2,32% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400NQN1 GF Lumyna Private Debt Fund FUNDROCK MANAGEMENT COMPANY SA 3 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,007% Non disponible Non disponible

FR001400FMB1 Onyx 2 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

NL00150001Q9 Stellantis NV 0 0 59,34% Non disponible 0,00% 59,34% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400FMB1 Onyx 2 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010745216 CPR Monetaire ESG P CPR ASSET MANAGEMENT 1 3,20% Non disponible 0,20% 3,00% Non disponible 0,85% 0,002% 3,20% Non disponible

FR001400STU9 Pyrite 4 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,020% Non disponible Non disponible

FRSG000155L6 Saphir 2 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY VUITTON 0 0 7,90% Non disponible 0,00% 7,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013222353 Isatis Capital Vie & Retraite ISATIS CAPITAL SAS 3 6,56% 18,19% 2,88% 3,68% 15,31% 0,85% 0,011% 6,55% 0,43%

FRSG00012T50 Exigence 16 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

NL0015001W49 PLUXEE 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000124141 VEOLIA ENVIRONNEMENT 0 0 19,00% Non disponible 0,00% 19,00% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0300507380 GIS Euro Future Leaders EY GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 6 Non disponible 22,82% 0,00% Non disponible 22,82% 0,85% 0,016% Non disponible Non disponible

FRSG000134G1 Onyx I 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000125486 VINCI 0 0 21,88% Non disponible 0,00% 21,88% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010307819 LEGRAND SA 0 0 25,77% Non disponible 0,00% 25,77% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

XS2688823918 Pyrite 3 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR00140081Y1 Carmignac Credit 2027 A CARMIGNAC GESTION 2 12,76% 6,81% 1,04% 11,72% 5,77% 0,85% 0,005% 12,76% 2,21%

FR001400HP57 Exigence 19 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014003TT8 DASSAULT SYSTEMES 0 0 32,06% 33,97% 0,00% 32,06% 33,97% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0014559478 TECHNIP ENERGIES 0 0 44,24% Non disponible 0,00% 44,24% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0010208488 ENGIE 0 0 18,90% Non disponible 0,00% 18,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013504479 Lumyna Private Eq Wd Fd B2 FUNDROCK MANAGEMENT COMPANY SA 4 7,49% Non disponible 3,28% 4,21% Non disponible 0,85% 0,008% 7,48% Non disponible

FR0007080155 VARENNE Valeur A VARENNE CAPITAL PARTNERS 4 Non disponibleNon disponible 1,77% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,010% Non disponible Non disponible

FR0000120644 DANONE 0 0 19,20% Non disponible 0,00% 19,20% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FRSG00014KU8 Onyx IV 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FR001400HFV9 Pyrite 2 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FRIP00000IR8 Exigence 23 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 0,85% 0,004% 5,59% Non disponible

FR001400OW42 Onyx 5 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0013535077 H2O Adagio SP SR H2O AM EUROPE SASU 4 -77,89% Non disponible 0,00% -77,89% Non disponible 0,85% 0,004% -77,89% Non disponible

FR001400K2B5 Tikehau 2029 TIKEHAU INVESTMENT MANAGEMENT 2 Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible 5,61% 0,85% 0,006% Non disponible Non disponible

XS2814554866 Pyrite 5 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0000235190 AIRBUS GROUP 0 0 25,90% Non disponible 0,00% 25,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000125338 CAP GEMINI 0 0 21,03% Non disponible 0,00% 21,03% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000133308 ORANGE 0 0 11,02% Non disponible 0,00% 11,02% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

XS2688823918 Pyrite 3 0 0 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400KRH7 Exigence 20 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

GB00BDSFG982 TECHNIPFMC 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000293714 OSTRUM SRI Cash Plus R C NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 1 3,30% Non disponible 0,25% 3,05% Non disponible 0,85% 0,001% 3,30% Non disponible

FR0013535176 H2O Moderato SP SR H2O AM LLP 6 -79,48% Non disponible 0,00% -79,48% Non disponible 0,85% 0,006% -79,49% Non disponible

LU1366345939 LO Fd Jap Rspnb EqEnh Sys H PA LOMBARD ODIER FUNDS EUROPE SA 6 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible

LU0175571735 JBM Rsam Smart Energy B GAM LUXEMBOURG SA 6 Non disponible 2,70% 1,96% Non disponible 0,74% 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0011530948 TIKEHAU Income Cross Assets P TIKEHAU INVESTMENT MANAGEMENT 4 Non disponibleNon disponible 1,34% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible

FRSG000134G1 Onyx I 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400HFV9 Pyrite 2 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FRSG00012IP6 Exigence 15 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0000131906 RENAULT 0 0 18,00% Non disponible 0,00% 18,00% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013222353 Isatis Capital Vie & Retraite ISATIS CAPITAL SAS 3 6,56% 18,19% 2,88% 3,68% 15,31% 0,85% 0,011% 6,55% 0,43%

FR0000121667 ESSILORLUXOTTICA 0 0 7,33% Non disponible 0,00% 7,33% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121220 SODEXHO ALLIANCE SA 0 0 11,33% Non disponible 0,00% 11,33% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120503 BOUYGUES 0 0 21,68% Non disponible 0,00% 21,68% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 0,85% 0,004% 5,59% Non disponible

LU0309082369 DNCA Beyond Infrast & Trans A DNCA FINANCE 6 Non disponible 22,82% 2,21% Non disponible 20,61% 0,85% 0,009% Non disponible Non disponible

FR001400L875 Saphir 1 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000127771 VIVENDI 0 0 8,55% Non disponible 0,00% 8,55% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013535655 H2O Allegro SP SR H2O AM EUROPE SASU 7 -71,90% Non disponible 0,00% -71,90% Non disponible 0,85% 0,006% -71,91% Non disponible

FR0011408798 AMUNDI Euro Liq Rated SRI E C AMUNDI ASSET MANAGEMENT 1 3,33% Non disponible 0,17% 3,16% Non disponible 0,85% 0% 3,33% Non disponible

FR0000991390 LA FRANCAISE Tresorerie ISR R CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 1 3,33% Non disponible 0,17% 3,16% Non disponible 0,85% 0,001% 3,33% Non disponible

FR001400SDV1 ONYX 6 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% 0,020% Non disponible Non disponible

FR0000120172 CARREFOUR 0 0 5,91% Non disponible 0,00% 5,91% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000131104 BNP-PARIBAS 0 0 17,54% Non disponible 0,00% 17,54% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000051732 ATOS 0 0 -21,77% Non disponible 0,00% -21,77% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1230568922 LOF US Resp Eq Enhcd P EUR SYS LOMBARD ODIER FUNDS EUROPE SA 5 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0000293714 OSTRUM SRI Cash Plus R C NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 1 3,30% Non disponible 0,25% 3,05% Non disponible 0,85% 0,001% 3,30% Non disponible

FR001400JCK5 ONYX III 0 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1230568922 LOF US Resp Eq Enhcd P EUR SYS LOMBARD ODIER FUNDS EUROPE SA 5 Non disponibleNon disponible 0,00% Non disponibleNon disponible 0,85% 0,006% Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux



Annuelle (N-
1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Annuelle (N-
1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Performance finale (**) 
du titulaire du plan       

Code ISIN Libellé Société de Gestion

Indicateur 
de Risque 

de l'unité de 
compte 
(SRI) : 1 

(faible) à 7 
(élevé)

Performance brute de 
l'unité de compte

Frais de 
gestion de 
l'unité de 

compte dont 
frais 

rétrocédés 
(taux de 

rétrocessions 
de 

commissions)

Performance nette de 
l'unité de compte

Frais de 
gestion du 

plan

Frais totaux 
(*) dont frais 
rétrocédés 

(taux de 
rétrocessions 

de 
commissions)       

FR0000121485 KERING 0 0 -16,09% Non disponible 0,00% -16,09% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010307819 LEGRAND SA 0 0 25,77% Non disponible 0,00% 25,77% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux


